РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 2524 от 29.08.2014
О присвоении почтовых адресов

В соответствии с положением о порядке присвоения адресов объектам           недвижимости в селитебной зоне и промышленных районах города Сургута, утвержденным постановлением Администрации города от 26.02.2014 № 1278  (с последующими изменениями), в целях упорядочения нумерации строений         на территории города, учитывая заявление общества с ограниченной ответственностью «Крона»:

1. Присвоить следующие почтовые адреса:

1.1. Зданию, в котором находится объект недвижимости «Встроенное нежилое помещение. Гараж – профилакторий» (кадастровый номер 86:09:10:00311:000/ 71/136/001/002770570:0000/0003/20116), расположенному на земельном участке с кадастровым номером 86:10:0101247:139, почтовый адрес – улица Инже-нерная,18, сооружение 1.

1.2. Объекту недвижимости «Нежилое здание. Ремонтно-механическая мастерская» (кадастровый номер 86:09:10:00311:000/71/136/001/002770460:0000), расположенному на земельном участке с кадастровым номером 86:10:0101247:141 – улица Инженерная, 18, сооружение 4.

1.3. Нежилому зданию, в котором находится объект недвижимости         «Служебные помещения» (кадастровый номер 86:09:10:00311:000/ 71/136/001/002770560:0000), расположенному на земельном участке с кадастровым номером 86:10:0101247:138 – улица Инженерная, 18, сооружение 5.

1.4. Объекту недвижимости «Нежилое здание. Маслогрейное помещение» (кадастровый номер 86:09:10:00311:000/71/136/001/002770570520:0000), расположенному на земельном участке с кадастровым номером 86:10:0101247:142 – улица Инженерная, 18, сооружение 7.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя           главы Администрации города Шатунова А.А.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов